CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

INTERESSADO

DATA 2010/07/19
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05
06
07

08

09

10

11

12

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Protocolo entre a Câmara Municipal de Mirandela e a Tuna da Escola Superior de Tecnologia e

Gestão de Mirandela.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da Reunião de 26 de Outubro de 2005.

D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.

D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – Pedido de Subsídio – Ratificação.

IDEM – Secção de Taxas e Licenças – Isenção do Pagamento de Taxas.

IDEM – Secção de Projectos e Candidaturas – Programa SOLARH – Aprovação de Relatório Técnico e

Orçamento.
DUA – Isenção do Pagamento de Taxas.

DSC/DSEAS – Informação Social – Pedido de apoio económico para melhorar condições de habitabilidade

do agregado familiar
IDEM – Informação Social – Pedido de apoio económico para melhorar condições de habitabilidade do

agregado familiar.

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Associação Comercial e Industrial
de Mirandela
Conselho da Fábrica da Igreja de
São Bento
Elvira de Jesus Martins da Silva

Associação de Socorros Mútuos e
dos Artistas Mirandelenses
Maria Isabel Major

Maria Elisabete Tendeiro

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.